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Legende
und Erklarung der Festsetzungselemente
Planzeichenverordung (PlanzV) §2(4] vom 18.12.1990

Art der Mutzung
50 Sondergebiet Reiterhof
Reiferhof
hiass der Nufzung
GRIOS Grundiéchenzahl
| Zahl der Vollgeschosse
cls Hochstgrenze
TH max. max. 2uldssige Troufhdhe
538 ONM in Metarn ONN
FH max. . — max. zulassige Firsthdhe
541 NN - 084 | in Metern ONN
J T }v ‘.! 't"r ,__,_:1’ i 1
- TL ' ~] "Bauweise
'|_|L e k '. ', o |
a L Popst T abweichende Bauweise
Baugrenze
i__; ' nicht iberbaubare
5 Grundsticksfiiche
VerkehrsfiGchen
_ ErschlieBungsstrasse

.

2%

| —

Bereich ohne Bn- und Ausfahrt

Einfahrtsberaich

GrinfiGchen

private Grinfliche
Eingrinung

private Grinfidche
Weldeflche

Umgrenzung von FA&chen fir
MaBnahmen zum Schulz, zur
Pflege und zur Entwickiung
van Natur und Landschaft

Fflanzgebot fir BGume

Pflarzgebot fir Stréucher

Fi&ichen fur die
Regenwasserbewirtschaftung

Fiéiche fOr Steliplatze

von Bebauung
freizuhaltende Fliche

Adchen die von Sichthindemissen
freizuhalten sind (Sichifelder)

Geltungsbereich
des Bebauungsplaneas
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2.5,
2.2.1
2.7
222
28
223

2.8
223

3.2
2.2.1

3.5.
232

§2(2)
232

6.4
252

6.4
2353

2.6.1

262

13.1
2.7.1

132,
272

13.2
272

§2(2)
2.7.5

15.3
233.

15.8
2.4.,1

§2(2)
2.4.2

15.13.

2.8

Beispiel Nufzungsschablone PlanzV §2(2)
SO a Mutzungsart Bauweise
Reiterhof
GRZ0O.6 | Grund- Zahl der Vollgesche
flachenzahl dls Héchstgrenze
TH max. |FH max. max, zuldssige rncix, zulGssige
5380m |541.0m Traufh&he in FirsthGhe in
NN ONR Metem Uber NH - Metermn Uber NN
Girtliche Bouvorschriften
| geneigtes Dach Nur geneigte Décher zuldssig
bestehende Gebdude
mit Nutzungsangabe
1234 Flurstiicksnummer
Gr Hutzungsangabe
Grundsticksgrenzen
- — vorhanden
S entfallend
3 ¢ MaBzahl in Metermn
10 Radius i
——= ius in Metern
Héhenschichtlinien
1 P in Metam 0NN
vorgeschlogene
Baukdrper
P 1.'. vorgeschlagene
-/ 1 sonstige Anlagen
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